Hydra-Clean®
高压清洗泵
安全洁净的清洗方案
移动式装置，广泛用于各类高压清洗场合
•		清洗液可选择水（冷水或温度高达93°C的热水）或化学溶剂
•		可连接多路喷枪
•		可配合各种敞口式水桶或溶剂桶使用
•		满足多种压力、流量和清洗液的需求
不锈钢喷嘴
技术参数
订货信息
订货号 泵组 最大工作压力 最大进气压力
60 cpm 时的
流量
每循环流量
进气口
尺寸
流入
口尺
寸
流体
出口
尺寸
指导手册
247549 12:1 车载 1250 psi (86 bar, 8.6 MPa) 100 psi (7 bar, 0.7 MPa) 8.7 gpm (33.0 lpm) 18.6 oz (550 cc) 3/4” npt(f) 1 in 3/8 in 312585
247550 12:1 壁载 1250 psi (86 bar, 8.6 MPa) 100 psi (7 bar, 0.7 MPa) 8.7 gpm (33.0 lpm) 18.6 oz (550 cc) 3/4” npt(f) 1 in 3/8 in 312585
247551 23:1 车载 2275 psi (157 bar, 15.7 MPa) 100 psi (7 bar, 0.7 MPa) 9.2 gpm (34.7 lpm) 19.6 oz (580 cc) 3/4” npt(f) 1 in 3/8 in 312585
247552 23:1 壁载 2275 psi (157 bar, 15.7 MPa) 100 psi (7 bar, 0.7 MPa) 9.2 gpm (34.7 lpm) 19.6 oz (580 cc) 3/4” npt(f) 1 in 3/8 in 312585
247553 30:1 车载 3065 psi (211 bar, 21.1 MPa) 100 psi (7 bar, 0.7 MPa) 6.8 gpm (25.9 lpm) 14.5 oz (430 cc) 3/4” npt(f) 1 in 3/8 in 312585
247554 30:1 壁载 3065 psi (211 bar, 21.1 MPa) 100 psi (7 bar, 0.7 MPa) 6.8 gpm (25.9 lpm) 14.5 oz (430 cc) 3/4” npt(f) 1 in 3/8 in 312585
258664 45:1 车载 4500 psi (310 bar, 31.0 MPa) 100 psi (7 bar, 0.7 MPa) 4.6 gpm (17.4 lpm) 9.8 oz (290 cc) 3/4” npt(f) 1 in 3/8 in 312585
258665 45:1 壁载 4500 psi (310 bar, 31.0 MPa) 100 psi (7 bar, 0.7 MPa) 4.6 gpm (17.4 lpm) 9.8 oz (290 cc) 3/4” npt(f) 1 in 3/8 in 312585
整套订货号
247549
或 247550
247551
或 247552
247553
或 247554
258664
或 258665
空气马达订货号 N34DN0 N65DN0 N65DN0 N65DNO
泵下缸体订货号 247599 241648 687055 24B923
材料 SST SST SST SST
标准密封维修套件 247881 222880 参照指导手册311825 24C162
材料 UHMWPE/CF-PTFE UHMWPE/CF-PTFE UHMWPE/CF-PTFE UHMWPE/CF-PTFE
可选密封维修套件 207581 222875 222845 237713
材料 PTFE UHMWPE/PTFE UHMWPE/PTFE UHMWPE/CF-PTFE
马达维修套件 参照指导手册311238 参照指导手册311238 参照指导手册311238 参照指导手册311238
订货号
喷嘴
货号
喷嘴口尺寸
40 psi 情况下喷射扇面角度
(3 bar, 0.03 MPa)
1000 psi 情况下的流量
(68.9 bar, 6.89 MPa)
805534 40020 0.020 in (0.51 mm) 40º 1.00 gpm (3.78 lpm)
805538 40030 0.030 in (0.76 mm) 40º 1.50 gpm (5.68 lpm)
805542 40035 0.035 in (0.89 mm) 40º 1.75 gpm (6.62 lpm)
805549 25045 0.045 in (1.14 mm) 25º 2.25 gpm (8.52 lpm)
805561 25060 0.060 in (1.52 mm) 25º 3.00 gpm (11.36 lpm)
805562 40060 0.060 in (1.52 mm) 40º 3.00 gpm (11.36 lpm)
805566 40065 0.065 in (1.65 mm) 40º 3.25 gpm (12.30 lpm)
805569 25070 0.070 in (1.78 mm) 25º 3.50 gpm (13.25 lpm)
805458 40075 0.075 in (1.91 mm) 40º 3.75 gpm (14.20 lpm)
805575 00080 0.080 in (2.03 mm) 0º 4.00 gpm (15.14 lpm)
805587 00100 0.100 in (2.54 mm) 0º 5.00 gpm (18.93 lpm)
若需了解上述规格之外的喷嘴口尺寸和喷射扇面幅度，请联系固瑞克区域销售经理。
附件
喷枪与长杆
247879 标准黄铜/不锈钢喷枪、长杆
15T283 标准替换用黄铜/不锈钢喷枪
15T282 可选替换用不锈钢喷枪
15T279 32 in (81 cm) 不锈钢长杆
15T280 10 in (25 cm) 不锈钢长杆
247880 不锈钢喷枪快插接头
247622 喷枪与吸料管托架
软管
214959 1 in x 6 ft 进料软管
247878  3/8 in x 50 ft 出料软管: 4500 psi
(310 bar, 31 MPa)
其它
15T284  60 mesh inlet strainer
with 1 in npt(f) connection
191635  10 mesh inlet strainer
with 1 in npt(f) connection
本文档包含的所有文字及图像数据均以发布时的最新产品信息为依据。固瑞克公司保留随时更改的权利，恕不提前通知。
美国固瑞克  ( 香港 ) 有限公司上海代表处
电话: 021-6495 0088  传真: 021-6495 0077
©2008-2010	Graco	Inc.	338026D-CN	05/2012	Printed	in	China
All	other	brand	names	or	marks	are	used	for	identification	purposes	and	are	trademarks	of	their	respective	owners.
上海市黄浦区中山南路1029号7号楼
200011